2

1321

Archiepiscopus Decretis Summissimi et Sanctissimi Ducis olim
 memorati Principis et Domini Domini Philippus eius nominis Primi
 Poloni Regis etc. de dato, Curavit, deo in Lucis Evangelice. Anno
 Domini M^o D^o XX^o I^o

Item quod ad incrementum Jurisdominii altissime in quibus quatuor sunt
 aulis eisdem plus exultis. Voluit ut a decessimus, ut necesse
 Jurisdominii fuit in presentibus, eo modo, quo facta fuit constitutio et curat.
 dia, de consensu et voluntate mercatorum nostrorum et Jurisdominii per
 Magistram olim Joannem de Laxnow Palatinum Curatorum, usque ad
 Jurisdominii nostrum huc solutum, ubi domum nobis super hoc negotio
 conclusi id statuerunt et ordinabimus. Quod deorsum et vobis videlicet.

Collatum cum originali
 Et sigillo legitatis etc.
 Signatum. L.

Delicti Regni in regno hinc signa ad unum et aliter
 R^o 1321. Pontificatus etc. etc. etc.
 nos debent esse Jani de Laxnow. Wawon etc. etc.
 pydony

Januarius 75.